РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.10.2014
	г. Константиновск
	№ 1862

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от  18.10.2013 года № 2007
        В связи с необходимостью уточнения наименования закупаемых материалов в приложении № 1 к Постановлению Администрации Константиновского района от 18.10.2013 года № 2007  «Об утверждении
плана реализации муниципальной программы Константиновского района
«Развитие здравоохранения» на 2014 год»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

                  1. В приложении № 1 к Постановлению Администрации Константиновского района от 18.10.2013 года № 2007  «Об утверждении
плана реализации муниципальной программы Константиновского района
«Развитие здравоохранения» на 2014 год» графу 2 «Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы» пункта 1.4.3 изложить в следующей редакции: «Мероприятие «Приобретение рентгеновской пленки 24*30, 30*40 для больных активным туберкулезом, проявителя Ренмед-Плюс, фиксажа Ренмед-Плюс».
       2. Постановление подлежит  официальному  опубликованию и размещению на сайте konstadmin.ru.
       3. Контроль за выполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы Константиновского района А.Г.Антоненко.
Глава Константиновского района                                             Б.Е. Хлопяников

Верно: Управляющий делами –

Начальник общего отдела

      М.Ю. Иванов

PAGE
2